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صفحه قطع یا افت فشار آب امروز در برخی از مناطق شیراز 

شرکت آب و فاضلاب شیراز طی اطلاعیه از قطع موقت آب در روز دوشنبه ۱۲ آذرماه، برای برخی از مناطق شیراز خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از  روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز  در این اطلاعیه ای گفت: به علت تعمیرات از 
ساعت ۹ تا ۱۹ روز دوشنبه مورخ ۱۲ / ۰۹ / ۱۴۰۳ مناطق بلوار جمهوری بلوار آزادی خیابان، ارم، نارون، جهاد، ابریشمی، انقلاب، فردوسی 

کوهسار مهدی و تمامی فرعی های منشعب در محدوده مذکور با قطع یا افت فشار آب روبرو خواهند شد.
ضمن پوزش از شهروندان ساکن در مناطق یاد شده درخواست می شود علاوه بر صرفه جویی آب مورد نیاز خود را قبلًا ذخیره کرده و 

مصارف غیرضروری را به روزهای دیگر موکول کنند.

مدیرکل صمت فارس خبر داد؛

آغاز فرآیند ثبت نام، ارزیابی و انتخاب 
صادرکننده نمونه استانی ۱۴۰۳ 
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خبـر

توسط سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری شیراز 

رقم خورد؛

  ISO 9۰۰۱ : 2۰۱5 اخذ گواهینامه بین المللی

مدیرکل برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری فارس:

استانداری فارس گفت:  اداری  بودجه و تحول  برنامه ریزی،  مدیرکل 
مقوله  این  و هرگاه  دارد  سازمان ها  ارتقای  در  اساسی  نقش  پژوهش 
مورد توجه قرار گیرد رشد و ارزش آفرینی را به دنبال خواهد داشت.

بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
از  تجلیل  اختتامیه جشنواره  مراسم  در  بستام  هادی  فارس،  استانداری 
فرمانداران، شهرداران، بخشداران و دهیاران حامی پژوهش استان فارس 
اظهار کرد: جشنواره هفته پژوهش استان با توجه به ابلاغ هفته ملی 
پژوهش و دستورالعمل های مرتبط با آن در ۱۰ کارگروه و جشنواره 
تعمیم پیدا کرده است و یکی از این جشنواره ها مربوط به فرمانداران، 

شهرداران، بخشداران و دهیاران فعال در امر پژوهش است.
وی با بیان این که در راستای برگزاری جشنواره هفته پژوهش اطلاع 
رسانی و فراخوان دریافت آثار و مستندات صورت گرفته است، ادامه 
داد: یکی از مهمترین مؤلفه ها در این زمینه، تولید آثار در بازه زمانی 

۲۰ آبان ۱۴۰۲ تا ۲۰ آبان ۱۴۰۳ است.
مدیرکل برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری استانداری فارس با اشاره 
به این که پس از جمع آوری آثار، هیات داوران که متشکل از اساتید 
برتر  رتبه های  شناسایی  و  ارزیابی  به  اقدام  هستند  شیراز  دانشگاه 
پژوهشی کرده اند، افزود: تمامی آثار ارسالی و رتبه های برتر به مرکز 
مطالعات راهبردی و آموزش وزارت کشور ارسال می شوند و توسط 
این مرکز نیز ارزیابی صورت خواهد گرفت و رتبه های برتر در سطح 

ملی نیز تجلیل خواهند شد.
و  فارس  استانداری  کارکنان  از  اثر   ۱5۳ کرد:  اعلام  بستان 

درمجموع  و  استان  شهرداری های  از  اثر   ۱۲۹ و  تابعه  فرمانداری های 
۱8۲ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است.

در این مراسم که با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
فارس برگزار شد از رسول احمدلو دهیار بریز لارستان، رستم قهرمانی 
دهیار گاره شهرستان  فرزانه هوشمند  شیراز،  تفیهان شهرستان  دهیار 
شهرداری  شیراز،  شهرداری  بختگان،  بخشدار  عزیزی  حسین  خفر، 
صدرا، نسیم ایزدی کارشناس دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری، 
حسن آرایش کارشناس فرمانداری مهر، فرهاد امیدوار کارشناس دفتر 
فاطمه  نی ریز،  فرمانداری  کارشناس  جعفرزاده  حسن  استانداری،  فنی 
پیمانی کارشناس روابط عمومی و امور بین الملل استانداری، مدیریت 
هماهنگی امور فرهنگی و رفاهی زائرین استانداری، اداره کل اداری 
و مالی، دفتر برنامه ریزی، بودجه و تحول اداری و اتاق فکر استانداری 

تجلیل شد.

دهیاران  و  شهرداران  بخشداران،  فرمانداران،  از  تجلیل  جشنواره  در 
حامی پژوهش و فناوری استان فارس که با حضور مسئولان استانی 
در  اسدی«  »محمدحسن  مجدانه  تلاش های  از  شد،  برگزار  و شهری 
خدمت رسانی به مردم استان و کسب عنوان شهردار برتر فارس تجلیل 

شد.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  شهرداران  بخشداران،  فرمانداران،  از  تجلیل  جشنواره  در  شیراز، 
دهیاران حامی پژوهش و فناوری استان فارس که با حضور مسئولان 
استانی و شهری برگزار شد، از تلاش های مجدانه محمدحسن اسدی 
در خدمت رسانی به مردم استان و کسب عنوان شهردار برتر فارس 

تجلیل شد.
علی فراشاییان معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
شیراز به نمایندگی از »محمدحسن اسدی« این لوح را دریافت کرد.

 در لوح تجلیل محمد مؤذنی دبیر ستاد استانی هفته پژوهش و فناوری 
به  خطاب  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاونت  سرپرست  کهوا  امین  و 
شهردار شیراز آمده است: توفیق خدمت به مردم شریف ایران و کار 
در جمهوری اسلامی فرصت گرانبها و پرافتخاری است که علاوه بر 
پی خواهد  در  را  متعال  پروردگار  موجبات رضایت  مردم  خشنودی 
داشت، به یقین در این راستا کسانی موفق و سربلند خواهند بود که 
این فرصت  از  فناوری های روزه  از پژوهش و  بهره گیری  با  بتوانند 
مسئولیت در راستای جلب رضایت خداوند و خدمت صادقانه و مؤثر 

نهایت استفاده را ببرند.
در متن این لوح از تلاش های مجدانه محمدحسن اسدی در خدمت رسانی 
به مردم شریف و عزیز استان و کسب عنوان شهردار برتر استان در 
جشنواره تجلیل از فرمانداران، بخشداران، شهرداران و دهیاران حامی 
پژوهش و فناوری استان قدردانی و برای وی ابراز توفیق شده است.

عملیات اجرایی بوستان علوم به عنوان یکی از پارک های موضوعی در راستای 
دانش افزایی، گسترش جاذبه های طبیعی و نشاط شهروندی با حضور مشاور 

شهردار شیراز، شهردار منطقه ۹ شیراز و ناظر شورا در منطقه ۹ آغاز شد.
سرویس خبری /خدیجه غضنفری: شهردار منطقه ۹ شیراز با اشاره به گام 
بزرگ این منطقه در احداث پارک های جدید در مراسم آغاز عملیات اجرایی 
بوستان علوم در این منطقه به عنوان یک پارک تخصصی گفت: این پارک به 
مساحت ۱۱ هزار مترمربع در مجاورت بلوار طلائیه به عنوان بخشی از بوستان 

۲۴۰ هکتاری چنار راهدار است.
را  شیراز   ۹ منطقه  در  علوم  پارک  احداث  از  هدف  زاده  رستم  عبدالصالح 

افزایش سرانه فضای سبز و نشاط عمومی دانست.
شهردار منطقه ۹ شیراز بیان داشت: این پارک از پارک های موضوعی است 
که توسط پیمانکار انجام می گردد و برای آن ۷۰۰ متر فضای موزه علوم به 
صورت مسقف، حدود ۴۰۰ متر فضا برای بازی کودکان و همچنین سرویس 
بهداشتی، فضای کافی شاپ و یک پل منظر برای تماشای بهتر رودخانه چنار 

راهدار پیش بینی شده است.
وی اعتبار احداث این پارک را ۶۱ میلیارد تومان عنوان کرد.

هزار   ۳ مساحت  به  کودک  و  مادر  بوستان  احداث  به  اشاره  با  زاده  رستم 
مترمربع و اعتبار ۱۷ میلیارد تومان در مجاورت این پارک افزود: همچنین در 
سمت دیگر این پروژه، عملیات اجرایی بوستان طلاییه با اعتبار ۱۲5 میلیارد 

تومان از چند ماه گذشته آغاز شده است.
شهردار منطقه ۹ شیراز، اظهار کرد: عملیات اجرایی پارک خانواده سجادیه به 
مساحت ۱۲۶۰۰ مترمربع از چندین ماه گذشته آغاز شده است و به زودی این 

عملیات سرعت بیشتری به خود خواهد گرفت.
است،  ای  فرامنطقه  پارک ها  از  برخی  ویژگی  اینکه  به  اشاره  با  زاده  رستم 
سال  پایانی  ماه  چند  در   ۹ منطقه  در سطح  پارک ها  احداث  عملیات  گفت: 
دو  آینده  هفته  دو  در  راستا  همین  در  که  گرفت  خواهد  بیشتری  سرعت 
و  می شود  زنی  کلنگ  روزبهان  بلوار  در  زیتون  شهرک  در  جدید  پارک 
همچنین پارک فناوری در دو فاز به مساحت ۶ هکتار به زودی کلنگ زنی 
 ۴8 به  هکتار   ۲۰ از   ۹ منطقه  عمومی  سبز  فضای  سرانه  مجموعاً  تا  می شود 

هکتار افزایش یابد.
*پاسخگویی به مطالبات شهروندان همراه با توسعه پایدار عملکرد شهردار 

منطقه 9 شیراز 
نیز گفت: توسعه  اسلامی شهر شیراز  رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای 

خدمتی  شیراز  کلانشهر  پایدار 
مردم  و  انقلاب  اسلام،  به  بزرگ 
جهادی،  مدیریت  تجلی  و  است 
به  پاسخگویی  عمرانی،  پیشرفت 
عملکرد  در  شهروندان  مطالبات 
شهرداری شیراز و به ویژه منطقه ۹ 

مشهود است.
 مریم حسینی اظهار داشت: مدیران 
شهردار  اسدی،  هدایت  با  شهری 
خدمت  رسالت  شیراز  کلانشهر 

جهادی به مردم را برگزیده اند.
منطقه  شهرداری  در  شورا  ناظر 
از  را  جامعه  به  خدمت  شیراز   ۹

شیراز  کلانشهر  پایدار  توسعه  داشت:  اظهار  و  برشمرد  عبادات  بزرگترین 
خدمتی بزرگ به اسلام، انقلاب و مردم است.

سخنگوی شورای اسلامی شهر برنامه ریزی شهرداری شیراز در حوزه پیشبرد 
پروژه های عمرانی را ارزشمند و شایسته تقدیر دانست و بیان داشت: تجلی 
به  شهروندان  مطالبات  به  پاسخگویی  عمرانی،  پیشرفت  جهادی،  مدیریت 
همراه رشد و توسعه پایدار در عملکرد شهرداری منطقه ۹ به مدیریت مهندس 

رستم زاده مشهود است.
حسینی در بخش دیگری از سخنانش از عملکرد و خدمت رسانی یاوران شورا 
به نیکی یاد کرد و خدمات آنها را زمینه ساز رشد و بالندگی کلانشهر شیراز 

دانست.
او در ادامه با تقدیر از زحمات یاوران و رابطین شورا در شهرداری منطقه ۹ 
گفت: این اقشار فرهیخته تلاش دوچندانی در راستای حل مشکلات دارند و 

عملکرد آنها ستودنی است.
رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به تعریف 
با  راهدار  چنار  رودخانه  گفت:  شهروندان  و  شهر  نیاز  اساس  بر  پروژه ها 

برخورداری از جاذبه های طبیعی می تواند یک محور گردشگری چشم نواز و 
زیبا برای کلانشهر شیراز قلمداد شود و احداث بوستان علوم در راستای این 

محور گام مهمی در راستای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان خواهد بود.
نماینده مردم شیراز در پارلمان شهری افزود: تعریف بوستان های موضوعی از 
نیازهای مهم شهروندان است و با احداث بوستان علوم در راستای دانش افزایی، 
گسترش جاذبه های طبیعی، نشاط شهروندی و مواردی از این دست گام برمی 

داریم.
حسینی از حرکت شیراز به سمت و سوی شهر تمدن ساز خبر داد و افزود: 
از پروژه هایی که در مجاورت رودخانه چنارراهدار در حال  با بهره برداری 
احداث است شاهد ارتقای کیفیت زندگی شهروندان در مقیاس گسترده ای 
خواهیم بود و فضایی به مراتب زیباتر از بلوار شهید چمران در این منطقه از 

کلانشهر شیراز بوجود می آید.
باعث  هماهنگی  و  *همدلی 
 9 منطقه  سطح  در  توسعه 

شهرداری شیراز است
مشاور شهردار شیراز با بیان اینکه 
زحمات  قدردان  باید  شهروندان 
خود  محلات  شورای  اعضای 
بارها در جلسات  نیز گفت:  باشند 
پیگیری  و  حضور  شاهد  مختلف 
شورای محلات برای توسعه مناطق 
شهری بودم افرادی که بدون هیچ 
شهری  مسائل  پیگیر  چشم داشتی 

هستند. 
و  انسجام  از   ۹ منطقه  اینکه شورای محلات  به  اشاره  با  غلامرضا شهریاری 
هماهنگی برخوردار است افزود: حضور این افراد در کنار شهردار منطقه ۹ 
نشان از این دارد که پروژه ها مردم محور و با نظرات مردم وارد فاز اجرایی 

می شود.
شهریاری یکی از ویژگی های بارز شهردار منطقه ۹ را بهره گیری از نظرات 
گفت:  و  دانست  منطقه  سطح  پروژه های  اجرای  و  تعریف  در  شهروندان 
پروژه های شهرداری با مشارکت و بهره گیری از نظرات شهروندان وارد فاز 

اجرایی می شود که جای قدردانی و مسرت دارد.
مشاور شهردار شیراز با بیان اینکه شورای محلات با شناختی که از نیازهای 
منطقه دارند می توانند در اجرای پروژه ها، شهرداری را همراهی کنند تصریح 
کرد: در اجرای پروژه های شهری باید با استفاده از ظرفیت شورای محلات 

و نظرسنجی مسیر رضایتمندی شهروندان از خدمات شهری را محقق کنیم.
شهریاری حجم پروژه های شهرداری منطقه ۹ را هزار میلیارد تومان اعلام کرد 
و گفت: این حجم از پروژه به استثنای پروژه هایی است که توسط سازمان 

عمران و معاونت فنی و عمرانی در سطح منطقه در حال اجرا است.

به  برای   ۹ منطقه  فعلی  شهردار  مدیریت  تداوم  با  کرد:  تصریح  شهریاری 
سرانجام رساندن پروژه های در حال اجرا و کلنگ زنی شده قطعاً چهره منطقه 

متحول و سرآمد در میان مناطق یازده گانه خواهد شد.
او با بیان اینکه در مدت دو ساله شهردار شیراز بیش از صد هزار میلیارد تومان 
پروژه در حال اجرا است افزود: این موضوع و عملکرد، نه سحر است و نه 

جادو بلکه نشان از نحوه مدیریت اسدی شهردار شیراز است.
پروژه محله ای در شهر  تومان  میلیارد  یادآوری کرد حدود هزار  شهریاری 
شیراز با اثرگذاری فرا منطقه ای تعریف و در حال اجرا است که می توان به 
پروژه پارک آبی، آکواریوم و بزرگراه ها اشاره کرد که این موارد ماحصل 

همدلی و هماهنگی بین شورا و شهرداری است.
منطقه ۹ در  ناظر شورا در سطح  مریم حسینی  اثرگذار  نقش  به  اشاره  با  او 
اجرایی شدن پروژه ها گفت: این همدلی و هماهنگی باعث به جریان افتادن 

مسیر توسعه در سطح منطقه ۹ است.
دانست و گفت:  انسانی  نیروی  را  اصلی شهرداری شیراز  شهریاری سرمایه 
سرمایه  بلکه  نیست  زیرگذر  و  تقاطع  ساخت  تنها  شیراز  شهرداری  سرمایه 
اصلی شهرداری نیروی انسانی است چرا که اگر تلاش و توانمندی نیروهای 

خدوم شهرداری نبود پروژه ای به نتیجه نمی رسید.
او ادامه داد: نگاه مدیریت ارشد شهرداری شیراز توجه و احترام به سرمایه 

انسانی شهرداری است.
به ثبات مدیریتی شهرداری شیراز اشاره کرد  بار دیگر  شهریاری در پایان 
و عنوان کرد: شهرداران مناطق با نگاه کلان و توسعه ای باید اقدامات خود 
تا شاهد رفع محرومیت و پیشرفت در سطح  را در سطح منطقه دنبال کنند 

محلات باشیم.

در منطقه ۹ شهرداری شیراز رقم خورد؛


